
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,052,978 9,466,513 586,465

200 세외수입 10,052,978 9,466,513 586,465

210 경상적세외수입 4,583,052 4,384,662 198,390

211 재산임대수입 722,725 534,335 188,390

211-02 공유재산임대료 718,725 530,335 188,390

[ 일반회계 ] 718,725 530,335 188,390

< 문화관광과 > 204,070 15,680 188,390

○ 고바우공원 전망대 위탁사용료 (126㎡) 37,200 0 37,200

○ 청자촌 오토캠핑장 위탁사용료 (16,000㎡) 66,450 0 66,450

○ 공중하강체험시설 (436.48㎡) 80,000 0 80,000

○ 하멜기념관 소매점 위탁 사용료 (33㎡) 1,198 0 1,198

○ 저두장터 위탁 사용료 (45㎡) 2,000 0 2,000

○ 가우나루 위탁 사용료 (82.2㎡) 1,542 0 1,542

37,200,000원

66,450,000원

80,000,000원

1,198,000원

2,000,000원

1,542,000원

212 사용료수입 1,137,021 1,127,021 10,000

212-08 기타사용료 517,840 507,840 10,000

[ 일반회계 ] 517,840 507,840 10,000

< 문화관광과 > 124,000 114,000 10,000

○ 사의재 한옥체험관 사용료 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

220 임시적세외수입 5,469,926 5,081,851 388,075

224 기타수입 4,365,265 3,977,190 388,075

224-06 그외수입 4,337,265 3,949,190 388,075

[ 일반회계 ] 4,337,265 3,949,190 388,075

< 기획홍보실 > 3,000 0 3,000

○ 상반기 조기집행 우수시군 포상금 3,000 0 3,000

< 미래산업과 > 59,500 29,500 30,000

○ 당산마을 우회도로 개설공사 30,000 0 30,000

< 문화관광과 > 242,571 37,496 205,075

○ 강진청자 조형 전망탑 제작설치사업 지연배상금

172,435 0 172,435

○ 고바우공원 전망대 입찰 선정포기 귀속금 5,120 0 5,120

○ 4개군 시티투어운영 지자체 부담금 0 32,480 △32,480

○ 3개군 투어버스운영 지자체 부담금(장흥,영암)

60,000 0 60,000

< 다산기념관 > 1,053,500 903,500 150,000

○ 다산공직관 청렴, 다산체험, 푸소체험 등

1,050,000 900,000 150,000

3,000,000원

30,000,000원

172,435,000원

5,120,000원

경정 0원

30,000,000원 * 2개군

경정 1,050,000,000원
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